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Denumirea unitatilor

administrativ teritoriale

VENITURI
TOTALE

000102

Venituri proprii

TOTAL

4802

din care:

Cote

defalcate
din impozitul
pe venit

040201

Sume
alocate de
consiliul
judetean
pentru

echilibr.

bug. locale

040204

Sume
defalcate din
TVA pentru

finantarea
cheltuielilor
descentralizate

la nivelul
judetelor si
municipiului
Bucuresti

110201

Sume
defalcate din
TVA pentru
finantarea
cheltuielilor
descentraliz.
la nivelul
comunelor,
oraselor,
municipiilor
si sect.
municip. BUC.

110202

Sume
defalcate din

TVA pentru

drumuri

110205

Sume
defalcate din
TVA pentru
echilibrarea
bugetelor
locale

110206

Sume
defalcate din
TVA pentru
dezvoltarea
infrastructurii
si a bazelor
sportive

din spatiul
rural

110207

Subventii

4202

Alte

venituri

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL
Cote defalcate din impozitul pe venit
Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru
echilibrarea bugetelor locale

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuie-
lilor descentralizate la nivelul
comunelor,oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti
Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT
VENITURI PROPRII

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL
Cote defalcate din impozitul pe venit
Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru
echilibrarea bugetelor locale

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuie-
lilor descentralizate la nivelul
comunelor,oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti
Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT
VENITURI PROPRII

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL
Cote defalcate din impozitul pe venit
Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru

1.679.898

1.679.898

1.679.898

523.051

523.051

39.321

39.321

39.321

324.551

324.551

650.184

650.184

425.000

425.000

70.704

70.704

1.679.898

-650.184

-425.000
-70.704
-523.051
1.679.898

-650.184

-425.000
-70.704
-523.051
1.679.898
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Venituri proprii Sume ) 3“;“16 o di
VENITURI din care: %e\%cségti? T;ZCSeﬁtrﬁl defﬁz‘;‘t‘: din defaslll;tl: din cslzgfcate din | Subventii Alte
Denumirea unitatilor TOTALE Cote alig::: de cflig?ﬁit:lll:ﬁ?r ?;;?i?;?ﬁ)r TVA pentru TV{&.pentru g(?;‘éoll’t:l‘;te‘;“ venituri
administrativ teritoriale TOTAL di(llleifla:llcat? consiliul descentralizate | descentraliz. drumuri echilibrarea | .~ 0
pO.th“l ‘udetean la nivelul la nivelul bugetelor si a bazelor
pe venit Jpentru judetelor si |comunelor, locale sportive
echilibr. municipiului |oraselor, din spatiul
bug. locale | Bucuresti  [municipilor rural
municip. BUC.
000102 4802 040201 040204 110201 110202 110205 110206 110207 4202
echilibrarea bugetelor locale 324.551
Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuie-
lilor descentralizate la nivelul
comunelor,oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 650.184 -650.184
Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale 425.000 -425.000
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 70.704 -70.704
VENITURI PROPRII 523.051 -523.051




